
Jméno dítěte: ________________________________ Třída: _____________ Jméno dítěte: ________________________________ Třída: _____________

Dne: _____________________  jde dítě domů v ______________ h.: Dne: _____________________  jde dítě domů v ______________ h.:

         Po vyučování *  samo            / s doprovodem          Po vyučování *  samo            / s doprovodem

         Po společném obědě s družinou*   samo           / s doprovodem          Po společném obědě s družinou*   samo           / s doprovodem

Podpis rodičů: ___________________________ Podpis rodičů: ___________________________

* zakroužkujte požadované * zakroužkujte požadované 

Jméno dítěte: ________________________________ Třída: _____________ Jméno dítěte: ________________________________ Třída: _____________

Dne: _____________________  jde dítě domů v ______________ h.: Dne: _____________________  jde dítě domů v ______________ h.:

         Po vyučování *  samo            / s doprovodem          Po vyučování *  samo            / s doprovodem

         Po společném obědě s družinou*   samo           / s doprovodem          Po společném obědě s družinou*   samo           / s doprovodem

Podpis rodičů: ___________________________ Podpis rodičů: ___________________________

* zakroužkujte požadované * zakroužkujte požadované 

OMLUVENKA 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZŠ FRÝDEK-MÍSTEK, EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254,

EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254, 738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

OMLUVENKA 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZŠ FRÝDEK-MÍSTEK, EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254,

EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254, 738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

OMLUVENKA 

OMLUVENKA 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZŠ FRÝDEK-MÍSTEK, EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254,

EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254, 738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZŠ FRÝDEK-MÍSTEK, EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254,

EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254, 738 01 FRÝDEK-MÍSTEK


